

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	5	Opravy - modernizace objektu
Objekt:	56	Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
Rozpočet:	1	Stavební práce
Zadavatel		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Viking trade s.r.o. Mezidolí 378/15 73601 Havířov	IČO: 27787036 DIČ: CZ27787036
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		366 419,74
PSV		171 825,13
MON		0,00
Vedlejší náklady		737,92
Ostatní náklady		3 500,00
Celkem		542 482,79
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	542 482,79 CZK
Základní DPH	21 %	113 921,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		656 404,18 CZK
v _____ dne _____		
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5 - Opravy - modernizace objektu

Popis objektu: 56 - Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice

Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název		Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			69 002,37	12,7

4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 505,83	1,4
5	Komunikace	HSV			17 084,87	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			31 565,11	5,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			120 958,87	22,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 543,42	5,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 942,23	0,9
711	Izolace proti vodě	PSV			33 893,59	6,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 673,81	1,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 131,78	0,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			108 414,43	20,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 711,52	4,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			87 817,04	16,2
VN	Vedlejší náklady	VN			737,92	0,1
ON	Ostatní náklady	ON			3 500,00	0,6
Cena celkem					542 482,79	####

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	56	Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						69 002,37		
1	113106121R0	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 76,07 0,5*(15,357+4,94)	m2	86,21850	63,30	5 457,63	822-1	RTS 23/ II
					76,07000			
					10,14850			
2	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 76,07*0,4 0,5*(15,357+4,94)*0,1	m3	31,44285	869,11	27 327,30	800-1	RTS 23/ II
					30,42800			
					1,01485			
3	162301102R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,44285	m3	31,44285	79,37	2 495,62	800-1	RTS 23/ II
					31,44285			
4	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,44285*15	m3	471,64275	18,86	8 895,18	800-1	RTS 23/ II
					471,64275			
5	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,44285	m3	31,44285	113,97	3 583,54	800-1	RTS 23/ II
					31,44285			
6	162201210R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4 kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 31,44285	m3	31,44285	104,95	3 299,93	800-1	RTS 23/ II
					31,44285			
7	167101201R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 31,44285	m3	31,44285	98,39	3 093,66	800-1	RTS 23/ II
					31,44285			
8	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 31,44285	m3	31,44285	472,27	14 849,51	800-1	RTS 23/ II
					31,44285			
Díl 4 Vodorovné konstrukce						7 505,83		
9	451579779R0	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těžného příplatek za sklon podkladu z kameniva nad 1 : 5 v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 76,07000	m2	76,07000	3,04	231,25	822-1	RTS 23/ II
					76,07000			
10	451577977R0	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 100 v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 spádová vrstva : 76,07	m2	76,07000	63,95	4 864,68	822-1	RTS 23/ II
					76,07000			
11	451579977R0	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 100 mm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 76,07000*4	m2	304,28000	7,92	2 409,90	822-1	RTS 23/ II
					304,28000			
Díl 5 Komunikace						17 084,87		
12	215901101RT	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 76,07 0,5*(15,357+4,94)	m2	86,21850	6,43	554,38	800-1	RTS 23/ II
					76,07000			
					10,14850			
13	564231111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 0,5*(15,357+4,94)	m2	10,14850	84,45	857,04	822-1	RTS 23/ II
					10,14850			
14	564261111R0	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 76,07	m2	76,07000	159,88	12 162,07	822-1	RTS 23/ II
					76,07000			
15	596811111RV	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic betonových vymývaných, rozměru 50/50 mm, tloušťky 60 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 0,5*(15,357+4,94)	m2	10,14850	346,00	3 511,38	822-1	RTS 23/ II
					10,14850			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	56	Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						31 565,11		
	16	602015193R0 Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezni můstek; podklad: voda (disperzní) po jednotlivých vrstvách	m2	25,98268	459,15	11 929,95	801-1	RTS 23/ II
					25,98268			
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,98268								
	17	622432111R0 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné akrylátové	m2	25,98268	467,35	12 143,01	801-1	RTS 23/ II
na opěrných stěnách - odhad 40% plochy : (1,2+7,5+2,7+0,5+1,3*2)*0,4					5,80000			
(0,35*(2,301+2,416+0,756+1,258+13,15+4,602)+0,32*4,94+0,395*15,357					8,10208			
+0,756*2,416+0,732*3,023)*0,4					12,08060			
pod okny : 0,8*14,305+0,6*(0,712+0,349)					12,08060			
	18	622904112R0 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	46,83580	113,97	5 337,88	801-1	RTS 23/ II
pod okny : 0,8*14,305+0,6*(0,712+0,349)					12,08060			
na opěrných stěnách : (1,2+7,5+2,7+0,5+1,3*2)					14,50000			
(0,35*(2,301+2,416+0,756+1,258+13,15+4,602)+0,32*4,94+0,395*15,357					20,25520			
+0,756*2,416+0,732*3,023)					20,25520			
	19	622904121R0 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	13,90208	154,96	2 154,27	801-1	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 13,90208					13,90208			
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce						120 958,87		
	20	632419104R0 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm bez penetrace	m2	3,91200	544,42	2 129,77	801-1	RTS 23/ II
s rozprostřením a uhlazením					3,91200			
na schodišti : (0,17+0,31)*1,63*5					3,91200			
	21	632922952RT Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice	m2	76,07000	1 197,08	91 061,88	801-1	RTS 23/ II
400 x 400 mm výškově stavitelné podstavce 110-150 mm					76,07000			
	22	5924742y Vysokopevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba určená pro použití jako dlažba na podložkách protiskluzná rozměr 400x400x40	m2	79,87350	347,64	27 767,22		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 76,07000*1,05					79,87350			
Díl 96 Bourání konstrukcí						27 543,42		
	23	965041341RT Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených tloušťky do 100 mm ploch přes 4 m2	m3	7,60700	1 803,80	13 721,51	801-3	RTS 23/ II
76,07*0,1					7,60700			
	24	965048150R0 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele ploch do 50%	m2	14,36988	278,77	4 005,89	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 3,91200					3,91200			
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,45788					10,45788			
	25	965081712RT Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1	m2	10,45788	91,83	960,35	801-3	RTS 23/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					3,76788			
schodiště : (0,76+1,553)*1,629					3,76788			
(0,76+1,47)*3					6,69000			
	26	965081713RT Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,91200	69,69	272,63	801-3	RTS 23/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					3,91200			
na schodišti : (0,17+0,31)*1,63*5					3,91200			
	27	965081702R0 Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	9,08600	69,69	633,20	801-3	RTS 23/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					4,62600			
schodiště : (0,76*2+1,553*2)					4,62600			
(0,76*2+1,47*2)					4,46000			
	28	970051080R0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	0,40000	819,89	327,96	801-3	RTS 23/ II
pro chlič : 0,4					0,40000			
	29	970054080R0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně do D 80 mm	m	0,40000	1 639,83	655,93	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 0,40000					0,40000			
	30	976071111R0 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	28,11000	191,04	5 370,13	801-3	RTS 23/ II
3+0,7+2,4+15,36+4,95					26,41000			
vedlejší schodiště : 1,7					1,70000			
	31	978015411R0 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	13,90208	114,79	1 595,82	801-3	RTS 23/ II
odstranění marmolitu :					114,79			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	56	Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na opěrných stěnách - odhad 40% plochy : (1,2+7,5+2,7+0,5+1,3*2)*0,4 (0,35*(2,301+2,416+0,756+1,258+13,15+4,602)+0,32*4,94+0,395*15,357 +0,756*2,416+0,732*3,023)*0,4		5,80000		8,10208		
Díl 99		Staveništní přesun hmot				4 942,23		
32	999281145R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů - výšky do 6 m - nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	60,27842	81,99	4 942,23	801-4	RTS 23/ II
Díl 711		Izolace proti vodě				33 893,59		
33	711171559RV	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PE, tloušťky 2 mm, Fólie hladká hydroizolační tl. = 2,00 mm; funkce: protiradonová, proti prorůstání; materiál: PE-LD (76,07+0,25*(14,305+4,602+8,057+3,823+1,629+1,258+0,756+2,416+2,301))*1,1	m2	94,44243	191,86	18 119,72	800-711	RTS 23/ II
34	711191172RT	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 94,44243	m2	94,44243	51,65	4 877,95	800-711	RTS 23/ II
35	712378005R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnové lišta vyhnutá RŠ 70 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. (14,305+4,602+8,057+3,823+1,629+1,258+0,756+2,416+2,301)	m	39,14700	141,85	5 553,00	800-711	RTS 23/ II
36	712378007R0	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 39,14700	m	39,14700	118,89	4 654,19	800-711	RTS 23/ II
37	998711201R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	500,00000	1,38	688,73	800-711	RTS 23/ II
Díl 721		Vnitřní kanalizace				5 673,81		
38	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. dopojení do stávající kanalizace : 6	m	6,00000	479,65	2 877,90	800-721	RTS 23/ II
39	721210831R0	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	1,00000	368,96	368,96	800-721	RTS 23/ II
40	721211510RT	Vpusti terasové průměr 40 mm, s mřížkou z nerezové oceli 100 x 100 mm, se svislým odtokem, výškově stavitelný nástavec, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 049,79	2 049,79	800-721	RTS 23/ II
41	998721201R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	500,00000	0,75	377,16	800-721	RTS 23/ II
Díl 764		Konstrukce klempířské				2 131,78		
42	764372118R0	Odvodnění balkonů a teras Žlab z hliníkových profilů chrlíč, hliník bezpečnostní přepad : 1	kus	1,00000	2 131,78	2 131,78	800-764	RTS 23/ II
Díl 767		Konstrukce zámečnické				108 414,43		
43	767001	D+M nového zábradlí výšky 600mm, vč. povrchové úpravy a kotevnic prvků dle PD 3+0,7+2,4+15,36+4,95	m	26,41000	3 846,00	101 572,86		Vlastní
44	767002	D+M nového zábradlí výšky 900mm, vč. povrchové úpravy a kotevnic prvků dle PD vedlejší schodiště : 1,7	m	1,70000	3 846,00	6 538,20		Vlastní
45	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	500,00000	0,61	303,37	800-767	RTS 23/ II
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 711,52		
46	771101101R0	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu přímyslovým vysavačem na schodišti : (0,17+0,31)*5*1,629 (0,14+0,31)*5*3	m2	10,65960	12,30	131,11	800-771	RTS 23/ II
47	771101210RT	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezivní můstek: ředidlo: voda (disperzní) Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,91200	m2	3,91200	15,73	61,54	800-771	RTS 23/ II
48	771275511R0	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice kladených do tmele. C2TS1	m	23,14500	338,63	7 837,59	800-771	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	5	Opravy - modernizace objektu
O:	56	Stavební úpravy zpevněné plochy na parcele č. 1297 v kat. ú. Kopřivnice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště : 5*1,629 5*3			8,14500 15,00000			
49	771275521R0	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, kladených do tmele. C2TS1 schodiště : 6*1,629 6*3	m	27,77400	201,70	5 602,02	800-771	RTS 23/ II
					9,77400 18,00000			
50	771475014R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných kladených do flexibilního tmele na schodišti : (0,17+0,31)*5*2 (0,14+0,31)*5*2	m	9,30000	204,98	1 906,31	800-771	RTS 23/ II
					4,80000 4,50000			
51	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. na schodišti : (0,17+0,31)*5*2 (0,14+0,31)*5*2	m	9,30000	20,50	190,65	800-771	RTS 23/ II
					4,80000 4,50000			
52	771579792R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	3,91200	81,99	320,74	800-771	RTS 23/ II
53	771579793R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,91200	81,99	320,74	800-771	RTS 23/ II
54	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; u = 0,5; barva: černá na schodišti : (0,17+0,31)*5*1,629*1,05 (0,14+0,31)*5*3*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,30000*1,05	m2	20,95758	195,96	4 106,85	SPCM	RTS 23/ II
					4,10508 7,08750 9,76500			
55	998771201R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	500,00000	2,47	1 233,97	800-771	RTS 23/ II
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						87 817,04		
56	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	25,58436	347,64	8 894,15	801-3	RTS 23/ II
57	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	383,76542	10,66	4 090,94	801-3	RTS 23/ II
58	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	25,58436	655,93	16 781,55	801-3	RTS 23/ II
59	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	51,16872	81,99	4 195,32	801-3	RTS 23/ II
60	979990107R0	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	25,58436	2 105,00	53 855,08	801-3	RTS 23/ II
Díl VN Vedlejší náklady						737,92		
61	005124010R	Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	737,92	737,92		RTS 23/ II
Díl ON Ostatní náklady						3 500,00		
62	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 23/ II
63	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ II
64	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	750,00	750,00		RTS 23/ II
65	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	750,00	750,00		RTS 23/ II
Celkem						542 482,79		